
Zarządzenie Nr 0050/2/2024 

Burmistrza Jasienia 

z dnia  02.01.2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadania 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie  

Gminy Jasień. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z rozdziałem 

6 pkt 3 uchwały Nr LXI/402/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 listopada 2023 r. w 

sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Jasień z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 

roku 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Jasień. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego, o którym 

mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Oferty w konkursie składać należy w terminie nie krótszym niż 21 dni od dnia ukazania  

się ostatniego ogłoszenia, o którym mowa w ust. 2, tj. do dnia 23.01.2024 r., do godz.15.00,               

w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Jasieniu. 

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert umieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jasień, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jasieniu, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Jasieniu w zakładce „ORGANIZACJE 

POZARZĄDOWE”. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Socjalnych 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

                                                                                                          Burmistrz Jasienia  

                                                                                                        /-/ Andrzej Kamyszek  


